Manta, 30 de Mayo del 2012

Señor

Carlos Esteban González-Artigas Díaz

Presente.-

De mis consideraciones:

La sesión de Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía MONTECRISTI GOLF COURSE S.A. MONTECRISTIGOLF, que tuvo lugar el día de Hoy 30 de Mayo del 2012, resolvió designarlo a usted PRESIDENTE de la compañía por el período estatutario de CINCO AÑOS.

La representación legal, judicial y extrajudicial la ejerce el Gerente General de la compañía, en caso de ausencia, falta o impedimento le reemplazará el Presidente.

La Compañía MONTECRISTI GOLF COURSE S.A. MONTECRISTIGOLF, se constituyó en la ciudad de Manta el 27 de Abril del 2012, mediante escritura pública otorgada ante el Notario Público Tercero del Cantón Manta, Ab. Raúl Eduardo González Melgar, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Manta, bajo el número 56 y anotada en el repertorio General con el número 1.731, el 29 de Mayo del 2012.

El domicilio actual de la compañía está ubicado en el cantón Montecristi.

Atentamente,

Carlos Conzález-Artigas Loor SECRETARIO AD HOC

DATOS DEL PRESIDENTE:

NACIONALIDAD: Ecuatoriana

DOMICILIO:

Manta

CÉDULA No.:

130055062-9

Acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la Compañía MONTECRISTI GOLF COURSE S.A. MONTECRISTIGOLF y prometo desempeñar el cargo de conformidad con la Ley y Estatutos Sociales.

Manta, 30 de Mayo del 2012.

Atentamente.

Carlos Esteban Gonzalez-Artigas Díaz

CERTIFICO:

Que el <u>NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA MONTECRISTI GOLF COURSE S.A.</u>

<u>MONTECRISTIGOLF.</u> Que antecede en esta fecha queda inscrita de fojas: 350-351, con el número Sesenta (60) del Registro Mercantil Tomo (1). Anotada en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número Ciento Cincuenta y Cinco (155) Y Anotada en el Libro Repertorio General Tomo (1) con el número Mil Ochocientos Dos (1802) y en los respectivos libros índices general y gravámenes literales "C""G"".

Montecristi, 05 de Junio del 2.012.